
Hej på er. 

I morgon ... den 5 september .. drar vi en vinnare bland er prenumeranter. 
Priset är vår tigersafari som är värld 35.000:- 

Vinnaren kommer att meddelas via nyhetsbrevet. 

Alla ni som får mitt nyhetsbrev är med i utlottningen. 
Om någon vill lägga in sin adress idag via min hemsida så är ni också med i dragningen. 
Klicka på: 
http://www.naturresor.com/ 

Resan som du kan vinna hittar du på 
http://www.naturresor.com/R_tiger_1.php 

Intresset för denna resa har varit väldigt stor så vi överväger nu att göra en likadan resa i januari 2009.
Om du är intresserad av detta,  skicka mej då ett mail så kan vi sätta dej på en intresselista och börja
fundera på allvar. 

Jag har nu varit sjuk en längre tid och vill tacka för alla gulliga "krya på dej mail". Tyvärr har jag ej kunnat
svar på allt eftersom jag har varit ut och in på sjukhuset tre gånger under 3 veckor. Många frågar hur jag mår
och vad som har hänt. Tack för denna omsorg. Här följer en kort resumé. 

Det började i påskas med en blindtarmsinflammation som doktorn trodde var någonting annat, Vilket
föranledde en långvarig infektion. Den 14 augusti brast blindtarmen och sedan dessa har det varit många
olika problem. Bukspottskörtelinflammation, felmedicinering som föranledde en anafylaktisk chock som
nockade mej totalt. Därefter en massa konstiga reaktioner som igår avslutades...hoppas jag ..med ett
migränanfall som  ett vulkan utbrott. Nu är jag hemma från sjukhuset men det tar nog tid innan krafterna är
tillbaka. Jag tar det lugnt , men en vinnare ska jag med glädje dra i morgon. 

Tur att man har en bra personal! Jag önskar att presentera dem lite bättre i ett framtida nyhetsbrev. Men helt
kort, Rajat, Lillemor och Git är heltidsanställda och tar hand om det mest. 

Jag håller tummarna för er alla i morgon ... och ni vet väl att jag har lovat att lotta ut en späckhuggarsafari i
oktober också? 
Läs mer om späckhuggarsafarin här. 
http://www.naturresor.com/R_orca_1.php 

12-14 september så har vi några platser kvar på vår digitala naturfotokurs här i Tjuvkil. 
Jag sänker priset för er prenumeranter på de restplatser som finns kvar. För er 3.900:- istället för 4.500:-
Först till kvarn ... 
http://www.naturresor.com/O_kurs.php 

Länka gärna till min hemsida så blir jag jätte glad. 
http://www.naturresor.com 

Njut av sensommare. Det ska jag göra. 
Hälsningar från Annelie 

Natur Resor Annelie Utter AB
Tjuvkil 410
SE-442 75 Lycke, Sweden

Phone: +46 303 225080 / 225680
Mobile: +46 707 222337
Web: http://www.naturresor.com/ 
Detta nyhetsbrev skickades med hjälp av 

http://www.s3s.se/ 


